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Nazov habilita¢nej prace: Fenolické latky aanalytické metody ich kvantifikacie
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Navrh nazvu prednasky: Polyfenoly a analytické metddy ich stanovenia

Habilita¢na komisia

Predseda:

prof. Ing. Stanislav Miertus§, DrSc. Dr.h.c. z titulu predsedu OHIK v odbore analyticka
chémia, profesora v odbore analyticka chémia, pdsobiaceho na FPV UCM v Trnave, E-mail:
stanislav.miertus@ucm.sk

Clenovia habilita¢nej komisie:

prof. Ing. Peter Tomdéik, PhD. z titulu profesora v odbore analyticka chémia
posobiaceho na Pedagogickej fakulte, Katedre chémie a fyziky, Katolicka univerzita
v Ruzomberku, E-mail: peter.tomcik@ku.sk

prof. Ing. Ernest Beinrohr, DrSc. z titulu profesora v odbore analytickd chémia, Astrova
6553 /48, 831 06 Bratislava, E:mail: ernest@istran.sk

Nahradnici:

Ing. Jaroslav Katrlik, PhD. samostatny vedecky pracovnik, expert v oblasti analytickej a
bioanalytickej chémie, Chemicky tistav SAV, Bratislava, E:mail: chemjkat@savba.sk

doc. Ing. Eva Culkova, PhD. z titulu docentky v odbore analytickd chémia, posobiaca na
Pedagogickej fakulte, Katedre chémie a fyziky, Katolicka univerzita v Ruzomberku,
E-mail: eva.culkova@ku.sk

Oponenti habilitacnej prace:

prof. Dr. Yaroslav Bazel, DrSc. z titulu profesora v odbore analyticka chémia posobiaceho na
Prirodovedeckej fakulte UPJS v KoSiciach, E:mail: yaroslav.bazel@upis.sk

doc. RNDr. Vladimir Fri§tak, PhD. z titulu docenta v odbore analytickd chémia na Katedre
chémie, Pedagogicka fakulta Trnavskej univerzity v Trnave, E:mail: vladimir.fristak@truni.sk
doc. Ing. Frantiek Cacho, PhD. z titulu docenta v odbore analytickd chémia posobiaceho na
Ustave analytickej chémie, FCHPT STU Bratislava, E:mail:frantisek.cacho@stuba.sk
Nahradnik:

doc. RNDr. Lubomir Pikna, PhD. ztitulu docenta v odbore v analytickej chémie, TU
v KoSiciach, Fakulta materialov, metalurgie a recyklacie, Lubomir.Pikna@tuke.sk
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Clenovia Vedeckej rady FPV UCM v Trnave:

doc. Ing. Jozef Sokol, CSc. z titulu docenta v odbore farmaceuticka chémia, posobiaceho na
FPV UCM v Trnave a interného ¢lena VR FPV UCM v Trnave, E-mail: jozef.sokol@ucm.sk
doc. Ing. Andrea Purdesova, PhD. z titulu docentky v odbore analyticka chémia, posobiaca
na FPV UCM vTrnave ainternd ¢lenka VR FPV UCM v Trnave, E-mail:
andrea.purdesova@ucm.sk

prof. RNDr. Jan Titis, PhD. z titulu profesora v odbore anorganicka chémia, pésobiaceho na
FPV UCM v Trnave a interného ¢lena VR FPV UCM v Trnave, E-mail: jan.titis@ucm.sk

prof. Mgr. Alzbeta Marcek Chorvatova, DrSc. ztitulu profesorky v odbore biofyzika
posobiaca na FPV UCM v Trnave a internej clenky VR FPV UCM v Trnave, E-mail:
alzbeta.marcek.chorvatova@ucm.sk

doc. RNDr. Miroslav Hornik, PhD. z titulu funkcie docenta v odbore analyticka
chémia, pdsobiaceho na FPV UCM v Trnave a interného ¢lena VR FPV UCM v Trnave,
E-mail: miroslav.hornik@ucm.sk

prof. RNDr. Miroslav Ondrejovi¢, PhD. z titulu profesora v odbore molekularna biologia,
posobiaceho na FPV UCM v Trnave ainterného ¢lena VR FPV UCM v Trnave, E-mail:
miroslav.ondrejovic@ucm.sk
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